ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» июля   2021 г.
	№
	10/158-26

Ст. Ессентукская

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Предгорного района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, в следующем составе:

председатель комиссии
 Член ТИК Предгорного района
с правом решающего голоса                         С.В. Глушкова,
						                (фамилия, имя, отчество)
члены комиссии
 Член ТИК Предгорного района
с правом решающего голоса                         Д.В.Усс
               (фамилия, имя, отчество)
Член ТИК Предгорного района
с правом решающего голоса                         Н.Ю. Хомутова
               (фамилия, имя, отчество)

	Председатель

	О.Г. Остапенко

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	Н.В. Зайцева

	(подпись)

	(расшифровка подписи)